علاوه بر این، واقعیت میوه دال بر آنست که به تدریج پخته می شود. از آن چه گذشت واضح می گردد که معامله هیچ درختی یعنی فروش میوه ی هیچ درختی قبل از رسیدن؛ یعنی قبل از پخته شدن میوه اش جایز نمی باشد. آرزو مندم که پاسخ واضح بوده باشد.

برادر تان عطاء بن خلیل ابورشته

۱۷ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ فبروری ۲۰۱۷ م